اولین سری از این مجموعه را پیش رو دارید. این مختصر بررسی تاریخ تحولات و تغییراتی است که به همت و کوشش کنشگران و نهادهای مدافع حقوق اقلیت‌های جنسی در هند رخ داده است.

شش‌رنگ (شبکه‌ل‌زین‌ها و ترنس‌جندرهای ایرانی)

مارس ۲۰۱۹

برابر با اسفند ۱۳۹۷

تاریخ جنبش اقلیت های جنسی در هند

تاریخ جنبش اقلیت های جنسی در هند، همانند بسیاری از کشورهای دیگر پر از فراز و نشیب‌هایی است که به طور عمده تحت تاثیر مسایل سیاسی از جمله وضعیت تاریخی هند به عنوان یکی از مستعمره های بریتانیا قرار گرفته است.